

## **BALIKLI OKULUNUN TARİHÇESİ**

Balıkli İlkokulu 1931 yılında ilkokul olarak öğretime açılmıştır. İki katlı bir binada hizmet vermeye başlayan okulumuzun ikinci katı 1964 yılında tahta olan zemini betonarmeye çevrilerek eğitim-öğretime devam etmiştir. 1985 yılında ise okulumuz bütün duvarları yeniden sıva yapılarak ikinci tadilatını geçirmiştir. Mevcut binaya bitişik olarak 1995-1996 yılında iki katlı ek bina inşa edilmiştir. 1989-1990 öğretim yılında okulumuz, bakanlık emri ile ilköğretim okulu haline dönüştürülmüştür. O yıl eski binanın alt katında 1985 yılında ortaokul olarak hizmet veren bölüm ile ilkokul bölümü birleşerek ilköğretim okulu olarak hizmet vermeye devam etmiştir. 2012-2013 eğitim öğretim yılında 4+4+4 eğitim sistemine geçildikten sonra okulumuz Balıklı İlkokulu ve Balıklı Ortaokulu olarak ayrılmış, bina yapısı gereğince aynı binanın alt katı ilkokul, üst katı ise ortaokul olarak eğitim-öğretime devam etmektedir.

## **BALIKLI KÖYÜNÜN TARİHÇESİ**

Balıkli köyünün ilk adı Mendure'dir. İsmi Balıkesir şehrinde mezarı bulunan Zağnos Paşa'nın kızının adından gelmektedir, kızın adı Mendehora'dır. Sultan 2. Mehmet (Fatih Sultan Mehmet) Manisa şehzadesi olduğu dönemde İstanbul'a giderken köye balığı bol olduğundan Balıklı ismini vermiştir. Mahallenin içinden geçen dere üzerinde Yıldırım Beyazıt tarafından yaptırılmış tarihi köprü vardır. Zağnos Paşa Fatih Sultan Mehmet'in kayınpederi ayrıca İstanbul'un fethinde ki önemli komutanlardandır. Balıklı mahallesi Balıkesir ovasında bulunmaktadır. Fatih bu ova dan köy alanı da dahil büyük bir alanı Zağnos Paşa'ya hediye etmiştir o da bu köye kızının adını vermiştir. Zağnos Paşa'nın şehir merkezinde orjinal adıyla bilinen bir camii bulunmaktadır.

Balıkli mahallesi Balıkesir merkeze 14 km. mesafededir. Köy, bir ova mahallesidir. Mahallenin iklimi, bozulmuş Akdeniz iklimi etki alanı içerisindedir. Mahallede hem İlkokul hem de Ortaokul vardır. Mahallenin hem içme suyu şebekesi hem kanalizasyon şebekesi vardır. Sağlık ocağı bulunmaktadır. Mahalleye ulaşımı sağlayan yol asfalt olup merkeze gün içinde devamlı araç (Köy minübüsleri) gidip gelmektedir.

Yıllara göre mahalle nüfus verileri:

1985 de 1459 kişi

1990 da 1565 kişi

2000 de 1659 kişi

## 2.1. TARİHSEL GELİŞİM

Okulumuz 1931 yılında ilk okul olarak öğretime açılmış, iki katlı bir bina olarak hizmet verirken 1964 yılında ikinci katın tahta olan zemini betonarmeye çevrilmiş, 1985 yılında ise okulun bütün duvarları yeniden sıva yapılarak ikinci tadilatını geçirmiştir. Bu binayı bitişik olarak 1995-1996 yılında iki katlı ek bina inşa edilmiştir. 1989-1990 öğretim yılında okul bakanlık emri ile ilköğretim okulu haline dönüştürülmüştür. O yıl eski binanın alt katında 1985 yılında orta okul olarak hizmet veren bölüm ile ilk okul bölümü birleşerek ilköğretim okulu olarak hizmet vermeye devam etmiştir. 2012-2013 eğitim öğretim yılından itibaren 4+4+4 kesintisiz eğitim nedeniyle tekrar ilkokul ve ortaokul olarak aynı binada iki kurum olarak faaliyetine devam etmektedir.



Okuldan Eski Bir görünüm